

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210690

Stavba: Oprava omítek včetně výmalby v DK, chodby k DK, kuchyně a šatny, oprava žaluzií v DK a šatně - dle přání výpravčích.

KSO:
Místo: SÁZAVA U ŽDÁRU - výpravní budova, BJ

CC-CZ:
Datum: 11. 10. 2021

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Dršata

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			75 685,24
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 75 685,24	Výše daně 15 893,90
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			91 579,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210690

Stavba: Oprava omítek včetně výmalby v DK, chodby k DK, kuchyně a šatny, oprava žaluzií v DK a šatně - dle přání výpravčích.

Místo: SÁZAVA U ŽĎÁRU - výpravní budova, BJ

Datum: 11. 10. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		75 685,24	91 579,14
HD210690	Oprava omítek včetně výmalby v DK, chodby k DK, kuchyně a šatny, oprava žaluzií v DK a šatně - dle přání výpravčích.	75 685,24	91 579,14

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava omítek včetně výmalby v DK, chodby k DK, kuchyně a šatny,
oprava žaluzií v DK a šatně - dle přání výpravčích.**

KSO:
Místo: SÁZAVA U ŽDÁRU - výpravní budova, BJ

CC-CZ:
Datum: 11. 10. 2021

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Dršata

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				75 685,24
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	75 685,24	21,00%	15 893,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	91 579,14
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava omítek včetně výmalby v DK, chodby k DK, kuchyně a šatny,
oprava žaluzií v DK a šatně - dle přání výpravčích.**

Místo: SÁZAVA U ŽĎÁRU - výpravní budova, BJ

Datum: 11. 10. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	75 685,24
HSV - Práce a dodávky HSV	18 585,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 037,02
997 - Přesun sutě	375,73
998 - Přesun hmot	173,16
PSV - Práce a dodávky PSV	57 099,33
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	41 028,52
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	16 070,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava omítek včetně výmalby v DK, chodby k DK, kuchyně a šatny, oprava žaluzií v DK a šatně - dle přání výpravčích.

Místo: SÁZAVA U ŽĎÁRU - výpravní budova, BJ

Datum: 11. 10. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

75 685,24

D	HSV		Práce a dodávky HSV				18 585,91	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				18 037,02	
1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	88,883	62,53	5 557,85	CS ÚRS 2020 01
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2					
	VV		1,75*2,75		4,813			
	VV		6,3*6,5		40,950			
	VV		3,3*6,4		21,120			
	VV		4,0*5,5		22,000			
	VV		Součet		88,883			
2	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	88,883	140,40	12 479,17	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
D	997		Přesun sutě				375,73	
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,087	980,20	85,28	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
4	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	1,218	105,30	128,26	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m					
	VV		0,087*14 "Přepočtené koeficientem množství"		1,218			
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,087	304,20	26,47	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,087	1 560,00	135,72	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					
D	998		Přesun hmot				173,16	
7	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,444	390,00	173,16	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				57 099,33	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				41 028,52	
8	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	280,583	6,28	1 762,06	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"Chodba" 2*(1,75+2,75)*2,9 + 1,75*2,75		30,913			
	VV		"DK" 2*(6,30+6,50)*2,9 + 6,30*6,50 - 20,00		95,190			
	VV		"Kuchyňka" 2*(3,30+6,40)*2,9 + 3,30*6,40		77,380			
	VV		"Šatna" 2*(4,00+5,50)*2,9 + 4,00*5,50		77,100			
	VV		Součet		280,583			
9	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	280,583	38,74	10 869,79	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
10	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	280,583	19,50	5 471,37	CS ÚRS 2020 01
	PP		Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
11	K	784171001	Olepečování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	100,000	12,04	1 204,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Olepečování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m					
12	M	58124838	páska maskovací krebová pro malířské potřeby š 50mm	m	105,000	1,99	208,95	CS ÚRS 2020 01
	PP		páska maskovací krebová pro malířské potřeby š 50mm					
	VV		100*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		105,000			
13	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	80,000	6,28	502,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí					
14	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývaci tl 25μ 4x5m	m2	80,000	5,47	437,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		folie pro malířské potřeby zakrývaci tl 25μ 4x5m					
15	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	280,583	26,00	7 295,16	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
16	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	280,583	47,32	13 277,19	CS ÚRS 2020 01
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy					16 070,81
17	K	7866122R1	Montáž zastíhujících rolet	kus	1,000	139,88	139,88	
PP			Montáž zastíhujících rolet					
18	M	611243R	roleta do odpočinkové místnosti	kus	1,000	2 470,00	2 470,00	
PP			roleta do odpočinkové místnosti					
19	K	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých dřevěných	m2	8,320	198,90	1 654,85	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých dřevěných					
VV			2* 0,7 * 1,6 "2x žaluzie 700x1600mm		2,240			
VV			1* 0,6 * 1,6 "1x žaluzie 600x1600mm		0,960			
VV			2* 0,85 * 1,6 "2x žaluzie 850x1600mm		2,720			
VV			2* 0,75 * 1,6 "2x žaluzie 750x1600mm		2,400			
VV			Součet		8,320			
20	M	553462R	žaluzie horizontální lamelové/ISSO do dřevěných oken	m2	8,320	1 079,00	8 977,28	
PP			žaluzie horizontální lamelové/ISSO do dřevěných oken					
21	K	7866122R	D+M Síťe proti hmyzu	m2	2,560	1 105,00	2 828,80	
PP			D+M Síťe proti hmyzu					
VV			0,85*1,6		1,360			
VV			0,75*1,6		1,200			
VV			Součet		2,560			

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2062195

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7a417ce5-2799-4d22-9de5-2ab1ab669bff

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.11.2021 13:17:01



884b26fb-c684-4641-9c89-4819bf5001af